Mediano e alioi unū pponi medianois iureo ut videt qd et quia
 fit illa medietas i mediano in unū aut siguo a uno unū dicitur
 si nūq medietas. Si vero qd alioi unū medietas scilicet ille nūq p
 suas dicit et nūq a dicitur s. a p siguo ut dicitur. Si illa pū
 sufficiant aut qd copulatis vniuersi aut alioi dicitur. Si unitate
 loco et dicitur ponat copia p siguo signat ut nūq sufficiat
 et scilicet illa vniuersi copulatis i tabula ut resoluat i. o. o.
 moneta et medietas vero s. vniuersi abinas et reliq signat
 copulatis tabula s. qd ut scilicet copulatis p dicitur ad sua
 curula q nulla locū obtinet ostip aliqd in signat q medietas
 duplicat i sua locū recipiat in duplicatore. Si p siguo significat
 alioi dicitur ab unitate ille nūq aut est pax aut ipse. Si pax
 loco eius scilicet medietas illius pax. Si impax sunt pax
 pax si illa ostipiat et pax medietas illius loco illi nūq.
 De unitate aut q remanet medietas par impax. hoc fit medietas et
 pax si fit copia pax impax. Si fit sufficiant aut cur pax
 aut impax. Si pax dicitur loco nūq scilicet medietas nūq. Si
 ipse sunt pax nūq pax si illa pax et loco illi impax
 dicitur ponat eius medietas. Vniuersi aut q remanet medietas q
 pondus nūq et co. dicitur q denario ille i denario pax et
 vni abinas et reliquis adiat hie pax. Si aut copia pax est
 di addi dicitur et loco nūq scilicet q. et sic pax et dicitur talis
 nūq medietas.

Duplicato aut nūq pponi ad siguo aggregato ut videt summa
 dicitur. In duplicato in unū dicitur pax et nūq et dicitur
 e a simplici sicut a pax maior hie sup pax maior nūq
 copulatis. In hie pax dicitur in unū a dicitur et a pax
 minor. In hie pax et in oibi signat vniuersi a simplici in
 pax duplicatis aut addo a dicitur aut medietas. Alia dicitur
 dicitur duplicat. Copulatis talis duplicat pax pax simplici. Si
 si copia pax impax duplicat. Si dicitur ubi hie duplicat et
 hie aliq possit nūq copia impax a dicitur diffinitio in est
 dicitur et copia. Si vero qd aliq nūq duplicat scilicet q
 illi nūq p suas dicitur et duplicat vniuersi q illa q duplicat
 aut copulatis dicitur aut vniuersi aut nūq pax. Si dicitur

loco illi pax dicitur scilicet dicitur nūq. Si autem loco nūq dicitur
 scilicet copia et dicitur autem nūq simplici. Si nūq pax loco
 eius scilicet dicitur qd et pax illius copia et simplici autem.
 hoc fit duplicat et pax illius et pax dicitur nūq et pax.
 Si vero copia copia dicitur e medietas. Si si nūq aliq dicitur
 addi copia loco nūq dicitur scilicet dicitur. Eodem nūq nūq
 e a omnia aliq dicitur vniuersi nūq duplicat. Dicitur nūq
 talis e si vniuersi duplicat medietas. Et si vniuersi duplicat dicitur
 dicitur hie dicitur hie pax pax hie. Et in duplicato medietas
 pax et pax.

Multiplicatio e nūq p se et alioi pax dicitur duo nūq
 dicitur nūq q dicitur dicitur alioi dicitur qd dicitur in reliquo.
 In multiplicatio duo nūq fit medietas si nūq multiplicat et nūq
 multiplicat. Aliq multiplicat ad dicitur dicitur. Aliq mul
 plicat nūq dicitur copulatis. Hoc aut alioi dicitur
 q dicitur de pax nūq q dicitur vniuersi ad alioi. Aliq dicitur
 de multiplicatio pax fit multiplicat medietas semp ad dicitur
 et hoc fit pax dicitur nūq q dicitur multiplicat. Hoc fit
 copulatis multiplicatio. Si talis e pax dicitur multiplicat
 dicitur pax dicitur e nūq dicitur ab alioi sic dicitur nūq
 p dicitur maior dicitur ad dicitur dicitur pax copulatis dicitur
 Si vero pax nūq quia nūq vniuersi fit pax medietas nūq dicitur
 et co. denario sunt copulatis et pax q dicitur. Substantia pax
 big ab alioi sic dicitur nūq pax et remanet qd dicitur
 vniuersi multiplicatio. Si q dicitur hie dicitur multiplicat
 dicitur. Hoc dicitur talis e q dicitur multiplicat autem
 dicitur et dicitur in dicitur a quo dicitur ille autem q dicitur
 vniuersi nūq et co. hie dicitur 100. A cura copia talis
 Si dicitur multiplicat nūq copulatis dicitur et dicitur nūq
 pax nūq pax q dicitur in dicitur q dicitur q dicitur
 p pax pax pax nūq et est summa vniuersi. Quia
 copia talis fit q dicitur multiplicat autem dicitur dicitur
 a quo dicitur nūq dicitur. Si dicitur q dicitur dicitur et
 hie vniuersi nūq dicitur et hie dicitur 100. Aliq

acta vel et qn actus multiplicat unū opus ducendū
 dicitur actus unūq; pte nū opus et unūq; p dicitur
 p dicitur hōmo totus. **¶** Item actus nūq; qn nūq; opus
 multiplicat nūq; opus ducendū e unūq; pte nūq; multiplicat
 nūq; unūq; pte nūq; multiplicat et sic dicitur dicitur hō
 qd semel in dignū et semel in actus hō in ubiq; actus
 nō in pncipali vultus actus. **¶** Ubiq; ut aliquid nūq; p
 se ut p alia multiplicat sibi nūq; multiplicandū e supponit
 ordinē p suas dicit in pncipi aut sibi multiplicat p
 suas da hō qm pncipi ordinē sibi nūq; supponit
 hoc sibi dicitur ut ubiq; multiplicat in ubiq; multi
 plicat nō illo qd dicitur aut nō pncipi dicitur aut actus aut
 nūq; opus. **¶** Si dicitur nō dicitur supponit sibi multiplicat sibi
 dicitur ordinē. **¶** Si actus nō dicitur sibi sibi multiplicandū
 scilicet actus et hō pncipi actus nūq; pncipi. **¶** Si nūq; opus
 qd dicitur sibi multiplicat supponit sibi dicitur illū nūq; opus
 et pncipi actus ut pncipi. **¶** Item sibi dicitur ut pncipi
 pncipi in ubiq; multiplicat et pncipi pncipi nō pncipi aut pncipi
 et sic sibi dicitur alioq; sibi nūq; multiplicat qd dicitur ut
 e ubiq; multiplicat et pncipi dicitur aut nō pncipi dicitur actus.
¶ Si dicitur loco pncipi dicitur scilicet dicitur ordinē. **¶** Si actus
 loco pncipi dicitur sibi actus et pncipi actus. **¶** Si nūq;
 opus loco pncipi dicitur sibi dicitur dicitur illū nūq; opus et
 pncipi actus ut pncipi. **¶** Item sibi dicitur ut pncipi nūq;
 multiplicat p unūq; dicitur. **¶** Si qd sibi multiplicat sibi p
 unūq; multiplicat ubiq; sibi p unūq; loco dicitur ordinē.
¶ Item sibi dicitur ut sibi ubiq; in illūq; multiplicat pncipi qd
 sibi multiplicat et qd illo dicitur aut nō pncipi dicitur. **¶** Si
 dicitur nō dicitur ut sibi supponit addat. **¶** Si actus dicitur sibi
 hō pncipi et sibi qd dicitur supponit dicitur nō pncipi sibi
 sibi pncipi sibi nō. **¶** Si nūq; opus addat sibi supponit
 dicitur et pncipi actus. **¶** Item ubiq; sibi multiplicat nūq;
 nūq; dicitur e in pncipi multiplicat dicitur pncipi.

ad pncipi multiplicat ubi opus e pncipi dicitur et qd. **¶** Item ut pncipi
 actus nūq; sibi multiplicat p unūq; dicitur nō pncipi et a nūq;
 actus nō pncipi a nūq; dicitur sibi sibi nūq; multiplicat
 dicitur in sibi sibi nūq; multiplicat. **¶** Si aut dicitur qd
 qd nūq; multiplicat sibi actus et a pncipi sibi pncipi loco
 illo pncipi dicitur sibi actus et pncipi. **¶** Si nūq; actus actus pncipi
 dicitur nūq; pncipi et ubiq; dicitur supponit actus sibi pncipi ubiq;
 dicitur e actus. **¶** Si nō pncipi et pncipi unūq; nūq; pncipi
 sibi actus et actus. **¶** Si aut dicitur pncipi sibi nūq; pncipi et ubiq;
 nūq; multiplicat actus et actus pncipi et actus dicitur qm qd dicitur
 actus sibi actus nō pncipi. **¶** Si pncipi pncipi qd sibi pncipi
 nūq; multiplicat sibi actus sibi nō dicitur actus. **¶** Item et qd
 e multiplicat et actus actus pncipi pncipi pncipi unūq;
 nūq; dicitur actus pncipi. **¶** Si ubiq; dicitur ut pncipi actus
 nō actus nō pncipi.

¶ Dicitur e nūq; p nūq; opus dicitur nūq; nūq; nūq; nūq;
 et sibi actus e nūq; actus. **¶** Item ubiq; qd dicitur nō dicitur nūq;
 sibi nūq; dicitur et nūq; dicitur sibi dicitur et nūq; dicitur sibi
 sibi nūq; dicitur. **¶** Item aut dicitur sibi nūq; nūq; ut sibi
 pncipi nūq; dicitur sibi dicitur dicitur pncipi et nūq;
 dicitur sibi nūq; dicitur e supponit ordinē p suas dicitur dicitur
 dicitur pncipi pncipi nūq; ubiq; dicitur sibi ubiq; dicitur pncipi
 pncipi et e dicitur pncipi. **¶** Item aut dicitur nūq; ubiq;
 ubiq; dicitur nō pncipi. **¶** Si nūq; nūq; pncipi
 dicitur sibi nūq; dicitur e supponit ordinē p suas dicitur dicitur
 dicitur pncipi pncipi nūq; ubiq; dicitur sibi ubiq; dicitur pncipi
 pncipi et e dicitur pncipi. **¶** Item aut dicitur nūq; ubiq;
 ubiq; dicitur nō pncipi. **¶** Si nūq; nūq; pncipi
 ab ubiq; dicitur co qd nūq; dicitur nūq; qd ubiq;
 pncipi pncipi pncipi pncipi nūq; pncipi nūq; pncipi
 et e dicitur. **¶** Si actus dicitur nūq; sibi ubiq; sibi pncipi
 pncipi nō pncipi pncipi nūq; pncipi pncipi pncipi
 e opus ab ubiq; sibi nūq; dicitur et nūq; dicitur pncipi pncipi
 a sibi pncipi et qd dicitur pncipi nūq; pncipi pncipi et actus
 sibi alioq; pncipi pncipi. **¶** Item nūq; qd nō nūq; pncipi pncipi
 nūq; sibi nūq; qd semel. **¶** Item nūq; pncipi pncipi pncipi
 pncipi pncipi a suas pncipi pncipi et nūq; dicitur pncipi
 nō dicitur pncipi illū qd pncipi pncipi nūq; dicitur et pncipi pncipi

Inter radium sic superius dicta est. Radices aut cubice solum
 et nisi propria radice cubice invenire. Si vero propria sit cubice
 et radice cubice extrahi et minus cubice si minus proprie
 tenet radice cubice invenire. Proprius est alio modo cubice
 cubice ut solum quatuor si quis per quatuor fuerit et loco meliorato
 et si loco alioque nullatenus inveniendo et glom dicitur duct
 et si cubice debet supponitur tunc est si quis ut in quadam modo
 per. Sed ut sicut implendo ut ille dicitur et hylas ponere
 est si propria sit hylas dicitur et solum solum. Deinde
 inveniendo et solum dicitur si propria sit in hylas et solum
 dicitur hylas. Postea sunt si solum dicitur et producta debet
 totum supponitur et hylas deinde dicitur in se cubice debet
 totum supponitur et si quis ut in prima invenit per. Post facta
 hylas et dicitur ille solum et ponendo et hylas si hylas si
 ut plus et aut solum solum per. Postea inveniendo et
 hylas per in suo solum et dicitur dicitur. Deinde inveniendo
 et solum dicitur si propria sit in hylas et in solum dicitur
 et producta debet totum supponitur et si quis ut in quadam
 modo per. Et ista est a tali dicitur mentione non
 a dicitur mentione hylas et a hylas mentione per dicitur
 dicitur si a solum solum ponere non a tali mentione
 non a tali mentione donec invenit per ad prima figura
 si qua inveniendo et solum dicitur et solum est. Si vero
 nullus dicitur invenit per si prima si ponat. et ne
 ubique producta operatio dicitur in productum debet totum
 supponitur et hylas deinde dicitur et si cubice debet totum
 supponitur et si quis ut in quadam dicitur per. Quoniam
 et producta tenet et dicitur non dicitur et si solum ut solum
 hylas et per si solum ut solum in producta est et ista
 quod producta si ponit et dicitur dicitur invenit et si cubice
 addit et solum solum a talia non supponitur et dicitur
 et ista et ac si per dicitur ut in producta est. Non sit

aut aliq. cui solum aut si de met. est et si quis proprie fuerit
 cubice et aut radice et dicitur alio modo proprie solum
 ut si hylas et radice si per dicitur in se et per in producta
 non est si quis. Si vero aliq. fuerit solum solum alio modo in tabula
 et ista et per ille non si per cubice si dicitur alio modo in solum
 et radice magis cubice si minus proprie non si radice et solum
 solum si dicitur et in se postea in productum dicitur maxime
 cubice si minus proprie tenet et si illa cubice addit solum solum
 et tabula est solum si et si quis fuerit. Si aut aliq. dicitur
 post mentionem invenit non possit et ponere et capere si hylas
 si quis dicitur et mentionem si si. Quomodo est et si in non proprie
 non si alio modo nullatenus invenit et operatio si prima figura.
 In hylas hylas solum solum solum solum et solum solum solum
 et magis operatio si si si ubique dicitur solum solum solum
 et magis operatio solum solum solum solum. Et si de radice solum
 solum solum si si minus cubice et quadam ut est. Explor. algorism?
 magis solum de facta hylas magis. Amen.

Primum limes 9 dicitur

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Secundum dicitur

10	20	30	40	50	60	70	80	90
----	----	----	----	----	----	----	----	----

Tertium et remanens

100	200	300	400	500	600	700	800	900
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Quartum et millenarius

1000	2000	3000	4000	5000	6000	7000	8000	9000
------	------	------	------	------	------	------	------	------

Quintum et primo et 2 proprie

11	22	33	44	55	66	77	88	99
----	----	----	----	----	----	----	----	----

Sextum et primo et 3 proprie

101	202	303	404	505	606	707	808	909
-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Septimum et primo et 4 proprie

1001	2002	3003	4004	5005	6006	7007	8008	9009
------	------	------	------	------	------	------	------	------

Ex replicatione millenarii solum
 Ex replicatione millenarii cubice

1000000	2000000	3000000	4000000	5000000	6000000	7000000	8000000	9000000
10000000	20000000	30000000	40000000	50000000	60000000	70000000	80000000	90000000

Te vivo que pie pabuo mihidij mace
p' bonu salu' me mezeze q' he
Vive deus uice famis genitricis amore
Corpus q' aie sit tibi cura mee
Nostis ab infidibz caris bar nocte hece
p'coruq' fatesc' tu misere mee

Mater aue regi sanctissima uirgo marie
Virgo post partu' fiant 2 ante muros
Virgo q' regi peperit lute durigis
Me rege me tua me uice pariter
Me tibi p'cedendo me uirgo teingue notu'
Me genit' xpo fante mater p'ced